[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）
	市長
	副市長
	部長
	課長
	補佐
	係長
	受付者

	納付書発行係

	体育施設等使用許可申請書

受付番号
申込日　　　　　年　月　日
十和田市長　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
申請者名
申請者住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり使用したいので申請します。

	対象施設

	使用目的
（種目・大会名等）

	使用区分

	高校生以下　　　　　人
一般　　　　　人

	使用予定人員（1日平均）
	選手関係者等　　　　　人
	観覧者　　　　　人
	合計　　　　　人

	使用月日
	使用施設名・備品
	使用料
	延長
	小計

	使用時間

	減免
	割増

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	計

	備考

※大会・行事の場合　開催要項、プログラム等を添付してください。
	納付金額

	領収済額

	支払方法